
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNI-

TURA ORDINARIA DI FARMACI, PARAFARMACI E ALTRI GENERI VENDIBILI 

NELLA FARMACIA GESTITA DALLA SOCIETA’ “FARMACIA COMUNALE E 

SERVIZI FERMO SRLU (in breve PHARMA.COM SRLU) 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno tredici marzo duemiladiciotto (13/3/2018), alle ore 09:40 presso la sede della 

Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi pervenuti entro le ore 

13 del giorno 12/3/2018, per le valutazioni dei requisiti di idoneità professionale, di ca-

pacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa dei seguenti operatori partecipanti 

alla procedura in oggetto: 
OPERATORE ECONOMICO C.F. 

1 - FARMACENTRO  
SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP 03048300549 

2 – FARVIMA MEDICINALI SPA 00292250636 
3-COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA 00165110248 

All’esito si dà atto che i partecipanti FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. 

COOP e FARVIMA MEDICINALI SPA sono ammessi alla successiva fase di apertura 

della Busta contenente l’Offerta Economica, mentre nei confronti della ditta COMIFAR 

DISTRIBUZIONE SPA sarà attivato un soccorso istruttorio per chiarimenti in merito al 

possesso dei requisiti di capacità tecnico-professionale di cui al § 13.1.5 e 13.1.6 del Di-

sciplinare di Gara. Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:30. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal Dott. Maurizio Conoscenti, 

in sostituzione della Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott. Lucia 

Marinangeli, assistito dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbaliz-

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

zante. Erano altresì presenti il Sig.ri: 

 Mirko Bastarelli, delegato per la partecipante FARMACENTRO SERVIZI E 

LOGISTICA SOC. COOP; 

 Valerio Merolla, delegato per la partecipante FARVIMA MEDICINALI SPA; 

 Gionni De Carolis, delegata per la partecipante COMIFAR DISTRIBUZIONE 

SPA. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

p/c della RESPONSABILE DEL PROCEDI-

MENTO DI SELEZIONE (RPS)  

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 


